
 
 

UCHWAŁA NR XVI/98/2025 
RADY MIEJSKIEJ W SUCHANIU 

z dnia 20 listopada 2025 r. 

w sprawie  zmian w budżecie Gminy Suchań  na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) uchwala się, co następuje:  

§ 1. Zwiększa się i zmniejsza plan dochodów budżetu gminy w zakresie zadań własnych  bieżących 
i majątkowych na ogólną kwotę  - 211.959,00  zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Zwiększa się  i zmniejsza plan wydatków budżetu gminy w zakresie zadań własnych  bieżących  na 
ogólną kwotę  - 211.959,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady 

 
 

Marzena Szczerba 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 27 listopada 2025 r.

Poz. 5186



                                                       Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVI/98/2025 Rady Miejskiej w Suchaniu z dnia 20 listopada 2025 r. 

Plan dochodów budżetu gminy Suchań na rok 2025 

       
Rodzaj: Własne  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 002 902,00 211 959,00 1 214 861,00 

 85395  Pozostała działalność 1 002 902,00 211 959,00 1 214 861,00 

  
2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

896 732,00 190 250,00 1 086 982,00 

  
2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

106 170,00 21 709,00 127 879,00 

926   Kultura fizyczna 21 000,00 0,00 21 000,00 

 92601  Obiekty sportowe 0,00 21 000,00 21 000,00 

  
6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

0,00 21 000,00 21 000,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 21 000,00 -21 000,00 0,00 

  
6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

21 000,00 -21 000,00 0,00 

Razem: 1 023 902,00 211 959,00 1 235 861,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5186



                                                         Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVI/98/2025 Rady Miejskiej w Suchaniu z dnia 20 listopada 2025 r. 

Plan wydatków budżetu gminy Suchań na rok 2025 

       
Rodzaj: Własne  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 2 651 910,00 -190 000,00 2 461 910,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 651 910,00 -190 000,00 2 461 910,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 651 910,00 -190 000,00 2 461 910,00 

801   Oświata i wychowanie 1 325 400,00 60 000,00 1 385 400,00 

 80104  Przedszkola 1 190 000,00 40 000,00 1 230 000,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 1 190 000,00 40 000,00 1 230 000,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 135 400,00 20 000,00 155 400,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 135 400,00 20 000,00 155 400,00 

851   Ochrona zdrowia 160 000,00 -20 000,00 140 000,00 

 85195  Pozostała działalność 160 000,00 -20 000,00 140 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 -10 000,00 5 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 145 000,00 -10 000,00 135 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 365 000,00 211 959,00 576 959,00 

 85395  Pozostała działalność 365 000,00 211 959,00 576 959,00 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 218 000,00 78 450,00 296 450,00 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 000,00 10 809,00 35 809,00 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 800,00 600,00 6 400,00 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 36 000,00 10 000,00 46 000,00 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 66 600,00 100 000,00 166 600,00 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 7 600,00 10 000,00 17 600,00 

  4417 Podróże służbowe krajowe 5 400,00 1 800,00 7 200,00 

  4419 Podróże służbowe krajowe 600,00 300,00 900,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 673 610,00 150 000,00 1 823 610,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 673 610,00 150 000,00 1 823 610,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 673 610,00 150 000,00 1 823 610,00 

Razem: 6 175 920,00 211 959,00 6 387 879,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5186


	UCHWAŁA NR XVI/98/2025 RADY MIEJSKIEJ W SUCHANIU z dnia 20 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-11-27T12:33:37+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




